工事泵浦
60Hz
HDHD
0~40°C
11
HD 系列
主要標準規格
HD 系列特點

極數
P
80
口徑
mm
1.5
功率
kW
HDG 系列特點
• 工事用途設計，輕量化機構，輕便的操作與移動，可使用在各種工事現場。
• 自冷式泵浦，水流流經馬達側，馬達溫升低，散熱效果佳，適合低水位長期運轉。
• 多樣性的葉輪設計，採用高鉻鋼(HiCrFC)材質，硬度高達HRC 55~60度，為工事泵浦中最高韌性與高硬度之葉輪；
且高硬度材質耐磨耗，可長期抗砂石磨耗。
• 泵浦內部鑄件全部採用環氧樹脂高固型塗料處理，防銹效果加倍，可延長金屬壽命避免腐蝕及氧化。
• 底部附加球狀石墨鑄鐵FCD700材質攪拌葉設計，強勁的攪動水流可將沉澱泥砂揚起排出。
1  80HDG21.5 2(1.5) 3" (80) 1 8 0.5 30 10 41 363
2  80HDG22.2 3(2.2) 3" (80) 1 13.5 0.5 30 10 45 393
3  80HDG23.7 5(3.7) 3" (80) 3 21 0.5 30 10 - 45
4  80HDG25.5 7.5(5.5) 3" (80) 3 29 0.5 30 10 - 70
5  100HDG25.5 7.5(5.5) 4" (100) 3 18 1.0 60 10 - 72
6  100HDG27.5 10(7.5) 4" (100) 3 25 1.0 60 10 - 80
7  150HDG27.5 10(7.5) 6"(150) 3 16 1.5 90 10 - 82
2
HD 系列
4
0 m3/h
m3/min
m
10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150
0
10
20
30
0 1.0 2.0
1 2
3
4 5
6
7
性能曲線／規格表
※ 泵浦重量不含電纜線、出口管。
2(1.5)~5(3.7)
2"(50) 98*4 LOH2-98 LOT2-98 LOF2-120-125*98
3"(80) 98*4 LOH3-98 LOT3-98 LOF3-150-160*98
4"(100) 98*4 LOH4-98 LOT4-98 LOF4-175-190*98
7.5(5.5)~10(7.5)
3"(80) 127*4 LOH3-127 LOT3-127 LOF3-150-160*127
4"(100) 127*4 LOH4-127 LOT4-127 LOF4-175-190*127
6"(150) 127*4 LOH6-127 LOT6-127 LOF6-240*127
15(11)~20(15)
4"(100) 145*4 LOH4-145 LOT4-145 -
6"(150) 145*4 LOH6-145 LOT6-145 -
2(1.5)~5(3.7)
2"(50) 98*4 LKF2-120*98 - LEBX-98
3"(80) 98*4 LKF3-150*98 LOC3-150*98 LEBX-98
4"(100) 98*4 LKF4-175*98 - LEBX-98

*4
口徑
LOH
型式
4
口徑
98
PCD
上PCD
175 190 98
下PCD
15
HD 系列
a 80HD21.5/22.2/23.7 67 140 M12*25L 4
a 100HD23.7 80 150 M12*25L 4
a 100HD25.5/27.5 87 150 M12*25L 4
a 150HD27.5 97 175 M12*25L 4
b 100HD211
100/150HD215 100 175 M12*30L 4
- -
- -
法蘭變頭 ADT
ADTC接續款